
 

 
 

 

Vize Başvurusu Hakkında Bilgilendirme 
 
Vize başvurusu hakkında bazı bilgiler ve ipuçlarını sizin için derledik. Gençlik Köprüsü, aşağıdaki 

bilgilerin doğruluğu ve eksiksizliği konusunda hiçbir sorumluluk kabul etmez. 

 

Türkiye'den Almanya'ya Giriş 

Türk vatandaşlarının Almanya'ya giriş yapabilmesi için genellikle vizeye ihtiyaçları vardır. Yeşil veya gri 

pasaport sahipleri bu durumdan muaftır. 

 

Türkiye’deki Alman temsilciliklerinin internet sitesinde, Schengen vizesi başvuru sürecini adım adım 

anlatan bir kılavuz bulabilirsiniz: 

Schengen-Vizesi - Kısa süreli ziyaretler (90 günü geçmeyecek) - Almanya Dışişleri Bakanlığı 

 

Lütfen dikkat: Şu anda vize randevularında birkaç ay süren bekleme süreleri olabilmektedir! 

 

Vize başvuruları seyahat başlangıcından altı ay öncesine kadar yapılabilir. Başvuruların mümkün 

olduğunca erken yapılmasını önemle tavsiye ediyoruz. Resmi tatillerin olduğu dönemlerde işlem 

sürelerinin uzayabileceğini ve gerekli belgelerin hazırlanmasının da zaman alabileceğini unutmayın. 

 

Güncel işlem süreleri hakkında bilgiyi aşağıdaki internet sayfalarında bulabilirsiniz:  

Almanya Büyükelçiliği Ankara 

Almanya Büyükelçiliği Ankara - Almanya Dışişleri Bakanlığı 

Telefon: +90 (0) 312 455 51 00 

Acil durumlar için: +90 (0) 532 787 40 96 

 

Almanya Başkonsolosluğu İzmir 

Almanya Başkonsolosluğu İzmir - Almanya Dışişleri Bakanlığı 

Telefon: +90 232 488 88 88 

Acil durumlar için: +90 (0) 532 283 36 34 

 

Almanya Başkonsolosluğu İstanbul 

Almanya Başkonsolosluğu İstanbul - Almanya Dışişleri Bakanlığı 

Telefon: +90 (0) 212 334 61 00 

Acil durumlar için: +90 (0) 536 287 59 64 

 

Gençlik Köprüsü tarafından desteklenen projelere katılan kişiler vize ücretinden muaftır. Ancak, 

Dışişleri Bakanlığı vize başvurularının alınması için harici bir hizmet sağlayıcı olan iDATA ile 

çalışmaktadır. iDATA hizmet sağlayıcısı tarafından işlem ücreti alınmaktadır (iDATA - Ücretlendirme). 

 

Vize ücretinden muafiyetin belgelendirilmesi için Gençlik Köprüsü size, tüm başvurulara eklenmesi 

gereken bir belge gönderecektir. 

Vize başvurusu için online randevu alabilirsiniz: 

iDATA - Randevu İşlemleri 

 

Lütfen seyahat amacı olarak mutlaka “Kültür” seçeneğini işaretleyiniz! 

 

 

https://tuerkei.diplo.de/tr-tr/service/05-visaeinreise/1514562-1514562
https://tuerkei.diplo.de/tr-tr/vertretungen/botschaft
https://tuerkei.diplo.de/tr-tr/vertretungen/generalkonsulat-izmir
https://tuerkei.diplo.de/tr-tr/vertretungen/generalkonsulat-istanbul
https://www.idata.com.tr/de/tr/p/ucretlendirme-de
https://www.idata.com.tr/de/tr/p/randevu-islemleri-de


 

 
 

 

Alman Vatandaşlarının Türkiye’ye Girişi 

Almanya vatandaşlarının, 180 günlük bir süre içinde en fazla 90 gün kalacakları Türkiye seyahatleri için 

vize almaları gerekmez. 

 

Diğer Uyruklu Kişilerin Türkiye’ye Girişi 

Almanya tarafından düzenlenmiş seyahat belgeleri veya yabancı ülke vatandaşlarına ait seyahat 

belgeleri Türkiye tarafından tanınmaktadır. Ancak Türkiye’ye giriş için önceden Türk 

konsolosluklarından vize alınması zorunludur. 

 

Almanya’da mülteci statüsüne veya sığınma hakkına sahip kişiler de Türkiye’ye giriş için vize almak 

zorundadır. Almanya tarafından verilen geçici pasaportlar, seyahat belgeleri ve mültecilere verilen 

(pasaport yerine geçen) belgeler vize başvurusu için geçerlidir. 

 

Lütfen dikkat: 

- Vize başvurusu için Almanya’da oturum izni gereklidir. İstisnai durumlarda geçici oturum izni 

(“Fiktionsbescheinigung”) kabul edilmektedir. 

- Almanya’da sığınma başvuru süreci devam eden kişilerin genellikle yurtdışına çıkış hakkı 

yoktur. Bu konuda bağlı oldukları yabancılar dairesine başvurmaları gerekmektedir. 

 

Lütfen vize başvurusu yapmak için Visa for Turkey (VfT) aracı kurumu üzerinden online bir randevu 

alınız: 

Visa for Turkey 

 

Lütfen vize başvurusu için hangi belgelerin sunulması gerektiği ve noter tasdikine ihtiyaç olup olmadığı 

konusunda zamanında bilgi edininiz. Ayrıca gerekli belgelerin hazırlanması için gereken süreyi de 

dikkate alınız. 

 

Lütfen aşağıdaki hususlara dikkat ediniz: 

- Vize başvurusu için kullanılan seyahat belgelerinin en az 90 gün geçerliliği kalmış olmalıdır. 

- Reşit olmayan bireylerin yurtdışı seyahatleri için ebeveynlerin/yasal vasilerin onayı gereklidir. 

Onay formu için: Ebeveynsiz seyahat eden çocuk için muvafakatname 

- Okul projelerinde, Türkiye Cumhuriyeti temsilcilikleri gerekirse okul yönetimi ve müdür 

yardımcısının katılım için onayını talep edebilir. 

 

https://visaft.com/
https://www.adac.de/-/media/adac/pdf/jze/vollmacht-allein-reisendes-kind.pdf?la=de-de

